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(KOMPLEKS POLIFTINKSIONAL TIIRISTIK HOTBL 5 KAT _ RESTORAI{T E

sHEIU}IME TREGTARE 1 KAT _ REZIDENCA SEZONALE 5 KAT _ PARKIM
NENrorii t r,tr. n.lsuxrluunnEs"

NE mbeshtetje tE nenev e 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/20 1 4, datd 3l .07 .2A14 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit td Kdshillit tE Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

"P6r miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit €
Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "Pdr p6rcaktimin e p€rberjes sd Keshillit Komb€tar td

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ subjektit "Dyrrakium" sh.p.k, K€shilli Kombetar i

Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht tE Lejes sd Nd6rtimit p€r objektin: "Kompleks polifunksional turistik hotel

5kat-restoranteshdrbimatregtarelkat-rezidencasezonale5kat-parkimn6ntok€1kat,
Bashkia Durr6s", me subjekt zhvilllues "Dyrrakium" sh.p.k

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashk€lidhet si pjesd p6rb€r€se e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Nddrtimit i jepet subjektit k6rkues vetem pas:

a) miratimit t€ akteve p6rkat6se sipas legjislacionit td posagEm p6r trashdgimine kulturore;

b) pagesds sd taksEs s€ ndikimit nE infrastrukture p6r llogari td BashkisE Durr€s.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tE Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Turizmit dhe

Mjedisit plr zbatimin e k6tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi menj6herd.
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